
REGÍSTRESE, COMUNI UESE Y ARCHÍVESE. 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

HYO. 

digrari

▪ 

 kl2 " 
41.11  :411111N  

a t /én Robles: 
SEC 

SG - C3RJ 

y 

.¿.,. 
Mg. 	nchupai o Canchuir, 

Gc?1■2>E,R A1:1- 1 °Un% N 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 267-2017-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 0 6 JUL 2017 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL 
JUNIN. 

VISTO: 

El Informe N° 0134-2017-GRJ/DIRESA/RSJA/DE, suscrito por el 
Director Ejecutivo de la Red de Salud Jauja, a través del cual solicita la 
emisión de la Resolución de Registro de firmas de los responsables titulares 
y suplentes para el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 
0826 Región Junín — Salud Jauja. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0826 Región Junín — Salud 
Jauja. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema 
Nacional de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
anejo de Cuentas Bancarias" de fecha 09 de junio de 2017, que detalla los 
ponsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
ncarias de la Unidad Ejecutora N° 0826 Región Junín — Salud Jauja, el 
al forma parte integrante de la presente Resolución. 



A
P

R
O

B
A

D
O

 
A

S
IS

T
E

N
T

E
 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 I

I  

T
E

S
O

R
E

R
O

 

E
st

a
d
o
  d

e
  E

n
ví

o  
D

e
n
om

in
a

ci
ó

n
  

o 
E' 
tÓ 
o 

a 

o 
o 

2 2 

o  0 
u]  a, cu 

 

o 
O 

o 

o 

o  

á)  § 

8 
O 0 
E,  E, 
O 0 

A
S

IS
T

E
N

T
E

  E
JE

C
U

T
I V

O
 

D
IR

E
C

T
O

R
 

D
IR

E
C

T
O

R
 O

G
A

 

A
N

E
X

O
 A

  L
A

 R
E

S
O

L
U

C
I Ó

N
  N

° 

S
U

P
L

E
N

T
E

 

S
U

P
L

E
N

T
E

 
L

E
L

IS
 J

E
S

U
S

 

E
L

ID
A

 G
E

O
R

G
IN

A
 

A
pe

lli
d
o
  M

at
e

r n
o
  

A
T

A
N

A
C

IO
 

N
 

A
p
e
ll i

d
o
  P

at
e
rn

o
  

U) 

U 

O C1  o 
>< 

	

W "jj 	z z  
Z z 

< < 
2 

o 

O z 
Q. D 

W Ow  o o o • O 	 <,f 
CZ 
o 

5 o 

w 
o 

a 

o 

O 
o 

o 

O o 
o u") o 

Id
e

nt
ifi

ca
ci

ó
n
  

I-, 
la. 	Cr) 
/ Ld 

1 
> 5 Z 
4 = 1.-I 
«c 	U 	.-.1 	'" 

	

L.C, 0 0 	oi 
CID 	,..0 	Csi 	CA 
01 ..n o ... 

	

LO 01 CO 	'7 

	

OD al , 	V. 

	

CO LO 	UD 

	

..-. 0 O 	O 

	

cr N C,I 	C,1 

ti 
O o  o 

o 
N 
E 
8 
O 

o 
o 
iz 


	Page 1
	Page 2

